



Hawkins Cookers Limited

July 12, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers in respect of the 62nd Annual General Meeting of the Company to be held on August 4, 2022, through Video Conference/Other Audio Visual Means and the e-voting facility offered to the Members of the Company:

1. Economic Times in English.
2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Hawkins Cookers Limited

Neha Maheshwari

Neha Maheshwari
Assistant Company Secretary

- Enclosures: 1. Copy of Notice published in Economic Times.
2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.



Hawkins Cookers Limited

Registered Office: Maker Tower F 101,
Cuffe Parade, Mumbai 400005.
CIN: L28997MH1959PLC011304
Tel: 022-2218 6607, Fax: 022-2218 1190
E-mail: ho@hawkinscookers.com
Website: www.hawkinscookers.com

NOTICE

1. The 62nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 4, 2022, at 4.00 pm IST through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), as per the Companies Act, 2013, and the relevant MCA and SEBI Circulars ("Circulars"), without the Members physically present at a common venue.
2. Accordingly, the Notice of the 62nd AGM and the Annual Report for the year 2021-22 have been emailed on July 11, 2022, to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. These are also available at www.hawkinscookers.com, www.evoting.nsdl.com, and www.bseindia.com. Physical copies are additionally being sent to all our Members at their registered postal address.
3. Members with physical shares must ensure their KYC details are registered and/or updated with the Company's Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., by promptly sending a duly filled and signed Form ISR-1 and supportings as per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021. Members with dematerialised shares must update these with their Depository Participants. In case of any query or assistance, Members may email to the Company at cosec@hawkinscookers.com.
4. Members have the option to exercise their right to vote on resolutions proposed at the 62nd AGM by remote e-voting as well as e-voting during the AGM using the NSDL e-voting services at <https://www.evoting.nsdl.com>. The remote e-voting period shall start at 9:00 am on Monday, August 1, 2022, and will end at 5:00 pm on Wednesday, August 3, 2022, after which remote e-voting shall not be allowed. Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not voted on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from voting, shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. Members who have voted by remote e-voting before the meeting may participate in the AGM, but cannot vote again at the meeting. Only a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of July 28, 2022, shall be entitled to remote e-voting or voting in the AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes its Member after the Notice of the AGM is emailed, and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in.
5. Any query or grievance with e-voting may be addressed to Mr. Amit Vishal, Asst. Vice President, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013; or evoting@nsdl.co.in; or the Toll Free numbers 18001020990 and 1800224430.
6. The Register of Members and Transfer Books will remain closed from Friday, July 29, 2022, to Thursday, August 4, 2022, both days inclusive.

Mumbai For Hawkins Cookers Limited
July 11, 2022 Brahmananda Pani, Company Secretary



हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मेकर टॉवर एफ 101,
कफ परेड, मुंबई 400005.
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L28997MH1959PLC011304
फोन: 022-2218 6607, फॅक्स: 022-2218 1190
ई-मेल: ho@hawkinscookers.com
वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

सूचना

1. कंपनी कायदा, 2013, एमसीएटी आणि सेबीची संबंधित परिपत्रके ('परिपत्रके') अन्वये कंपनीची 62वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 4 ऑगस्ट 2022 रोजी भाप्रवेळ दुपारी 4:00 वाजता, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर दूरध्याव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम), आयोजित करण्यात येत आहे. व त्यासाठी कोणत्याही सामायिक ठिकाणी भागधारकांना प्रत्यक्ष उपस्थित रहावे लागणार नाही.

2. त्यानुसार ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी/डिपॉझिटरीज यांचेपाशी नोंदविण्यात आले आहेत अशा सर्व सदस्यांना 11 जुलै 2022 रोजी 62व्या एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वर्ष 2021-22 चा वार्षिक अहवाल ई-मेल करण्यात आले आहेत. हे www.hawkinscookers.com, www.evoting.nsdl.com, आणि www.bseindia.com येथे देखील उपलब्ध आहेत. आमच्या सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पोस्टाच्या पत्त्यावर छापील प्रती देखील पाठविण्यात येत आहेत.

3. छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी सेबीचे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-आरटीएमबी/पी/सीआयआर/2021/655 दिनांक 3 नोव्हेंबर 2021 अन्वये कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट - लिंक इन्स्टॉर्म इंडिया प्राय. लिमि. यांचेकडे, पूरक दस्तऐवजसह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले आयएसआर-1 प्रपत्र तातकाळ पाठवून त्यांच्या केवायसीच्या तपशीलात सुधारणा करण्याची काळजी घ्यावी. डिमटिलिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पॉर्टिसिपंट यांचेपाशी असलेल्या सदर तपशीलात सुधारणा करावी. कोणत्याही स्वरूपाच्या चौकशीसाठी किंवा मदतीसाठी, सदस्यांनी कंपनीकडे cosec@hawkinscookers.com येथे ई-मेल पाठवावे.

4. सदस्यांना 62व्या एजीएममध्ये प्रस्तावित असलेल्या ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने आणि त्याचप्रमाणे एजीएममध्ये <https://www.evoting.nsdl.com> येथील एनएसडीएल यांच्या ई-मतदान सेवांचा उपयोग करून ई-मतदान पद्धतीने त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावण्याचे पर्याय उपलब्ध आहेत. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी सोमवार, 1 ऑगस्ट 2022 रोजी सकाळी 09:00 वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, 3 ऑगस्ट 2022 रोजी सायंकाळी 5:00 वाजता संपेल, ज्यानंतर दूरस्थ पद्धतीने ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारा एजीएमला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी दूरस्थ मतदान पद्धतीने ठरावांवर त्यांचे मतदान केले नाही आणि त्यांना अन्वयात तसे करण्यास बंदी नसेल तर ते एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्यांनी सभेच्या अगोदर दूरस्थ मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील, परंतु ते पुन्हा सभेत मतदान करू शकणार नाहीत. अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे 28 जुलै 2022 रोजी ज्याचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीज यांचेकडे असलेल्या लाभधारक मालकांच्या यादीत असेल, अशीच व्यक्ती फक्त दूरस्थ ई-मतदानास किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असेल. एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे समभाग विकत घेतल्यास आणि कंपनीचा सदस्य बनल्यास आणि अंतिम मुदतीच्या तारखेला समभाग धारण केले असल्यास, सदर व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.

5. ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करावची असल्यास किंवा काही तक्रार असल्यास ती श्री. अमित विशाल, असि. व्हाईस प्रेसिडेंट, एनएसडीएल, 4था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिलस कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-400013; किंवा evoting@nsdl.co.in येथे किंवा टोल फ्री क्रमांक: 18001020990 आणि 1800224430 येथे करावी.

6. सदस्यांचे रजिस्टर आणि हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, 29 जुलै 2022 ते गुरुवार, 4 ऑगस्ट 2022, दोन्ही दिवस समाविष्ट, ह्या कालावधीत बंद राहतील.